MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS

EDITAL Nº 65/2018
HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL
DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais, torna público e homologa o resultado final
do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para contratação de professor substituto, que trata o
Edital Nº 43/2018, de 08.03.2018, referente à seguinte área/disciplina:

Área: Matemática

Nome do Candidato Pontuação Classificação
GILBERTO CAPISTRANO CUNHA DE ANDRADE 100 1º

SILVESTRE DA CRUZ MONTEIRO 82 2º
MARGARETE ESTELA PEREIRA 75 3º
ALENCAR COELHO DA SILVA 75 4º
RAFAEL LEMOS BASTOS 60 5º
TALITA HELEN SILVA MIRANDA 58 6º
JULIO CESAR DOMINGOS PEREIRA 57 7º
SOLANGE CRISTINA RAIMUNDO ALVES 55 8º
AMANDA ANGELICA FELTRIN NUNES 50 9º
EVERALDO GOMES LEANDRO 50 10º

Pouso Alegre, 05 de abril de 2018.

Marcelo Bregagnoli
Reitor